МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №15 ИМЕНИ СЕРЖАНТА

ИГОРЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ВАСИЛЕНКО»

(МБОУ «СШ №15 им. сержанта И.А. Василенко»)

ПРИКАЗ

От «28» августа 2025г. № 357-ОД

Об организации наставничества в школе на 2025 – 2026 учебный год

В целях организации наставничества, повышения профессионального уровня молодых

педагогов и организации работы по наставничеству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставническую пару из числа педагогических работников МБОУ «СШ№15

им.сержанта И.А.Василенко» на 2025 – 2026 учебный год:

Левицкая Е.А. - учитель русского языка и Хусейнов Д.Д. – молодой специалист;

Толмосова И.А. - учитель русского языка и Клычев А.А. – молодой специалист;

Ахмерова Н.А. - учитель истории и Прохорова Е.Д. – молодой специалист;

Неделина Н.П. - учитель русского языка и Жданова М.С. – молодой специалист;

Хворостовская О.Н. - учитель математики и Игнатенко Я.А. – молодой специалист;

Силаева Э.Р. - учитель иностранного языка и Усманова С.Р. – молодой специалист;

Шульская Е.В. - учитель начальных классов и Свалова Е.Н. - вновь трудоустроенный

работник;

Слепнева Е.П. – заместитель директора по воспитательной работе и Осиева Н.Ф.,

Грибанова Н.В. – вновь трудоустроенные работники.

2.  Наставникам разработать и реализовать индивидуальные образовательные маршруты

профессионально-личностного развития педагогов в срок до 15.09.2025г.

3. Халиковой Г.Д., главному бухгалтеру, осуществлять доплату за работу, связанную с

наставничеством, из расчета нагрузки в количестве 2 ч. в неделю;

4. Григорьевой О.В., ведущему специалисту отдела кадров, по факту нагрузки оформить

трудовые отношения с наставниками согласно ТК РФ

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                        Н.В. Горкавенко

Исполнитель:

Свешникова Екатерина Михайловна,

старший методист

8-9825-400-520

С приказом №357-ОД от 28.08.2025г. ознакомлены:

ФИО подпись

Ахмерова Н.А.

Грибанова Н.В.

Григорьева О.В.

Жданова М.С.

Игнатенко Я.А.

Клычев А.А.

Левицкая Е.А.

Неделина Н.П.

Осиева Н.Ф.

Прохорова Е.Д.

Свалова Е.Н.

Силаева Э.Р.

Слепнева Е.П.

Толмосова И.А.

Усманова С.Р.

Халикова Г.Д.

Хворостовская О.Н.

Хусейнов Д.Д.

Шульская Е.В.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	Муниципальное бюджетное ОБЩЕобразовательное учреждение
	«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №15 имени сержанта
	Игоря Александровича Василенко»